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Det finns en stor skillnad mellan två tjänare som står i bön

De ödmjukas bön – 13 – Tvagningen och dess betydelser

I Guds, den Nåderikes, den Barmhärtiges namn. Må Guds frid och
välsignelser vara över vår mästare Muhammad och över hans familj och
följeslagare.

O Allah, lär oss det som gagnar oss, låt oss dra nytta av det Du lärt oss
och ge oss mer av Din nåd, Du den Barmhärtigaste av de barmhärtiga.

Vi fortsätter, om Gud vill, resan med De ödmjukas bön.
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Och detta avsnitt handlar om ceremonin för att träda in inför Kungen.

Bönen är ett möte med Konungarnas Konung

Och detta möte kräver ritualer och etikett som motsvarar denna Konungs
storhet, fullkomlighet och egenskaper.

Vi vet att när man träder in inför världsliga ledare, kungar och presidenter
krävs komplicerade protokoll som den som vill träda in måste följa.

Och Gud är den högsta jämförelsen värdig.

Men trots Hans storhet och fullkomlighet har Han inte gjort förberedelsen
inför mötet med Honom svår eller komplicerad. Han har gjort den enkel,
lätt och utan krångel.

Och om tjänaren följer dessa villkor leder de honom till gott i både detta liv
och det kommande.

Tvagningens ritual före bönen

Den är en förberedelse för att träda in inför Ägaren av all makt. Den
bedjande bryr sig om sin kropps renhet innan han står inför sin Herre,
prisande, åkallande och innerligt samtalande. Detta återspeglas i hans
inre, i hans hjärta, som ro och stillhet.

Många människor känner ingen glädje i tvagningen – för dem är den bara
ett medel till bönen. Detta gör att de går miste om mycket belöning. För
belöningen begränsas inte till att utföra de yttre plikterna och
rekommenderade handlingarna – hjärtats handlingar är nödvändiga, och
vägen till Gud vandras med hjärtat, inte med lemmarna.

Ibn al-Qayyim säger: ”Mycket belöning hos Gud är något som endast kan
förstås genom uppenbarelse, för den beror på hjärtats handlingar, inte
enbart på kroppens handlingar.”

Och han säger: ”Den kloke färdas längre med fast beslutsamhet, hög
ambition, ren avsikt och god intention – även med lite arbete – än den som
saknar detta men anstränger sig mycket och reser långt.”

När du går för att tvaga dig – vad avser du?

Ju fler avsikter du har, desto större blir din belöning. Begränsa inte dina
handlingar till en enda avsikt.
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Ibn al-Mubarak sade: ”Hur många små handlingar har inte blivit stora
genom avsikten, och hur många stora handlingar har inte blivit små
genom avsikten.”

Hur många avsikter kan vi uppleva i tvagningen?

Begränsar vi oss till att se den som ett medel för att få be – eftersom
bönen inte är giltig utan tvagning?

Det finns många avsikter man kan uppleva när man börjar tvaga sig:

1. Att lyda Guds befallning

Han är den som befallt oss att tvaga oss: ”Ni som tror! När ni står upp till
bönen, tvätta era ansikten och era händer upp till armbågarna…”

2. Att följa Profetens صلى الله عليه وسلم exempel

Vi följer hans sätt att tvaga sig av kärlek och önskan att samlas med
honom på Domedagen.

Profeten صلى الله عليه وسلم sade: ”När tjänaren tvagar sig och tvättar sitt ansikte faller
alla synder han begått med sitt ansikte bort…”

3. Att öka sina välgörenheter

4. Att avlägsna skadligt från kroppen och hjärtat

Profeten صلى الله عليه وسلم sade: ”Ett gott ord är en välgörenhet. Varje steg du tar till
bönen är en välgörenhet. Att avlägsna något skadligt från vägen är en
välgörenhet.”

Och det första du bör avlägsna är det skadliga från dina lemmar, ditt
hjärta och din kropp.

5. Att förnya sin trosbekännelse efter tvagningen

Profeten صلى الله عليه وسلم sade: ”Ingen av er tvagar sig fullständigt och säger: ’Jag
bevittnar att det inte finns någon gud utom Gud och att Muhammad är
Hans tjänare och sändebud’ utan att Paradisets åtta portar öppnas för
honom.”
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Tvagningen kan höja dig till förunderliga nivåer

Othman tvagade sig och sade: ”Jag såg Profeten صلى الله عليه وسلم tvaga sig så här.”
Sedan sade han: ”Den som tvagar sig så här får sina tidigare synder
förlåtna.”

Ibn Rajab sade: ”Detta innebär en ökning i hans goda gärningar.”

Och tvagningen kan höja dig ännu högre.

Profeten صلى الله عليه وسلم sade till Bilal: ”Jag hörde dina steg framför mig i Paradiset –
vad gör du?” Bilal svarade: ”Jag har aldrig kallat till bön utan att be två
rakʿa, och jag har aldrig brutit min renhet utan att tvaga mig.” Profeten صلى الله عليه وسلم
sade: ”Det är därför du nått denna rang.”

Budskap som tvagningen sänder till hjärtat

1. Profeten صلى الله عليه وسلم kommer att känna igen dig genom tvagningen

Han sade: ”Min umma kommer att komma på Domedagen med ljusande
ansikten och lemmar från tvagningen.”

När du låter vattnet rinna över dina lemmar – känn att detta är märket
Profeten صلى الله عليه وسلم kommer att känna igen dig genom.

2. Dina synder faller med varje droppe

Profeten صلى الله عليه وسلم sade: ”När han tvättar sina händer faller synderna från
händerna med den första droppen…”

3. Ett budskap till ditt hjärta: efter tvagningen återvänder du
som den dag du föddes

Profeten صلى الله عليه وسلم sade: ”Ingen av er tvagar sig fullständigt och säger
trosbekännelsen utan att Paradisets portar öppnas för honom.”

4. Tvagningen är den troendes vapen mot djävulen

Gud berömde folket i Quba’ för att de älskade att rena sig.
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Tvagningens djupa betydelse: rening

Att känna att synderna lämnar dina ögonfransar, dina naglar, att du sätter
märket som Profeten صلى الله عليه وسلم känner igen dig genom, att Paradisets portar
öppnas för dig, att du förbereder dig för att träda in inför Kungen, att varje
steg till bönen är en välgörenhet…

Detta är reningens verkliga innebörd.

Ibn al-Qayyim sade: ”Om tjänaren möter sin Herre på Domedagen utan
fullständig rening (från synder) kommer han inte att tillåtas träda in –
precis som han inte tillåts träda in i bönen i detta liv utan rening.”

Skillnaden mellan två tjänare som står i bön

Därför brukade många av följeslagarna darra när de tvagade sig – för de
kände budskapen som nådde deras hjärtan:

Nu sätter jag märket Profeten صلى الله عليه وسلم känner igen mig genom
Nu faller mina synder
Nu beväpnar jag mig mot djävulen
Nu öppnas Paradisets portar

De kände en andlig energi.

Våra föregångare förstod dessa betydelser och påverkades av dem. Idag
har många förlorat dessa effekter eftersom de är omedvetna om dessa
betydelser.

Må Gud väcka våra sinnen med kunskap, våra hjärtan med gudsfruktan,
våra själar med rening och våra lemmar med lydnad.

Och all lovprisning tillhör Gud, världarnas Herre.

KORANEN & SUNNAH

Bönen gudomlig befallning
Nationalismens Uppkomst i den Muslimska Världen
’Awrah för män och kvinnor inom och utanför bön
Bönen mellan befallning och uphöjelse
Regeln om att be i Haram-kläder
Att upphöja Allahs befallning är att be

https://koranenosunnah.se/bonen-gudomlig-befallning/
https://koranenosunnah.se/nationalismens-uppkomst-i-den-muslimska-varlden/
https://koranenosunnah.se/awrah-for-man-och-kvinnor-inom-och-utanfor-bon/
https://koranenosunnah.se/bonen-mellan-befallning-och-uphojelse/
https://koranenosunnah.se/regeln-om-att-be-i-haram-klader/
https://koranenosunnah.se/att-upphoja-allahs-befallning-ar-att-be/
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Förstå Koranen
Lycka eller elände i nästa liv
Frågor och svar angående ahl al-Kitabs Kött
Rasism: Finns det en lösning?

https://koranenosunnah.se/forsta-koranen/
https://koranenosunnah.se/lycka-eller-elande-i-nasta-liv/
https://koranenosunnah.se/fragor-och-svar-angaende-ahl-al-kitabs-kott/
https://koranenosunnah.se/rasism-finns-det-en-losning/

